下諏訪町いずみ湖公園キャンプ場使用許可申請書

年   月   日

 下諏訪町教育委員会 様

使用責任者

住  所

団 体 名

氏  名

電話番号

 下記のとおり使用させてください。

記

使 用 目 的

使 用 期 間

令和  年  月  日 午前・午後  時  分

～  令和  年  月  日 午前・午後  時  分

使 用 人 員 おとな    人 ・ こども    人 ・ 計     人

テ ン ト 類 使用する(テント   張／タープ   張) ・ 使用しない

焚 き 火
する  ・  しない

※焚き火をする際は焚き火台等を使用し、地面では行わないでください。

※ 太枠の中に○及び必要事項をご記入ください。

お問い合わせ先

下諏訪町教育こども課保育係

電 話：0266-27-1111（内線714）

ＦＡＸ：0266-28-0131